REUNIUNEA I-a

MEMORIALUL ,,GHEORGHE DEMECA "editia a-IX-a
BAIA MARE,27-28/09/2014,Bazin 50metri,8culoare

L/ISTA DE START

water temperature 26-28°C
air temperature 27°C

NUME S| PRENUME I cop TIMP
SERIA || CULOAR STAFETA (Sch.1.5ch.2.50h.3.50h.4) AN CLUB L cREDITAT
ORA 10:00
id:1  100m LIBER BAIETI 8-16 ANI serii contracronometru
1 1
1 2  MURESAN ARTHUR M 2003 ASB  99:99.99
1 3 MAGUREAN ANDREI M 2001 BAM  99:99.99
1 4  BORCA LUCIAN M 2006 CTR  01:40.00
1 5  POP VLADUT M 2006 BAM  01:50.00
1 6
1 7
1 8
2 1 OLARU ADRIAN M 2001 CTR  01:37.00
2 2  POCOL SAMUEL M 2003 BAM  01:32.00
2 3  SZELMENCZI ZALAN M 2006 MSM  01:30.00
2 4  CARTIS HORIA M 2006 CST 01:29.80
2 5  CHIRA SERGIU M 2004 BAM  01:30.00
2 6 ROSU BOGDAN M 2004 EMA  01:31.00
2 7  FERNE DOMINIC M 2004 BAM  01:36.00
2 8  SUCIU SERBAN M 2005 CDT  01:37.00
3 1  RACHIERU STEFAN M 2006 CTR 01:28.19
3 2  STOIAN ANTONIO M 2005 CTR 01:27.53
3 3  GHITA VALENTIN M 2004 CTR 01:25.00
3 4 HAIDU ROLAND M 2005 BAM  01:24.00
3 5  TURLAS VLAD M 2005 CST 01:25.00
3 6  SIMON LUCA M 2005 MSM 01:27.00
3 7  HLINCA VLAD M 2004 EMA 01:28.10
3 8  MIHALKU ADAM M 2006 MSM  01:29.00
4 1 MIHALKU MARK M 2004 MSM  01:23.00
4 2  BRINDAU DAVID M 2005 BAM  01:23.00
4 3 JITARU MATEI M 2006 SWC 01:20.00
4 4  MOISAN CATALIN M 2003 EMA  01:19.15
4 5  SCURTU ANDREI M 2004 CST  01:20.00
4 6  GIORGITA ALEXANDRU M 2001 EMA  01:20.36
4 7  SOPONAR DARIUS M 2003 MSM  01:23.00
4 8  ANTIMIU IULIAN M 2006 CTR  01:23.09
5 1 POSTOLACHE EDUARDO M 2002 CTR 01:18.33
5 2  POPESCU ROBERT M 2004 CST 01:18.00
5 3  RIEDL SERLI TIBOR M 2003 MSM  01:15.00
5 4  SLEAM SERGIU M 1999 BAM  01:15.00
5 5  VINTZ RAZVAN M 1999 BAM  01:15.00
5 6 BARBUL ZETEA LUCA M 2004 BAM  01:18.00
5 7 1ARI EDWARD M 2005 CMO 01:18.00
5 8  SZOCS ROBERT M 2003 EMA  01:18.99
6 1  POP SEBASTIAN M 2002 BAM  01:14.00
6 2  ZAHARIE ANDREI CODRUT M 2001 BAM  01:13.00
6 3  BAR ANDREI M 2001 CMO 01:09.00
6 4  OSAN ANDREI M 2000 BAM  01:07.00
6 5  ROSU ALEXANDRU M 2001 EMA 01:07.00
6 6  MURESAN BOGDAN M 2001 BAM  01:11.00
6 7  MAXIM ANTONIU M 1999 BAM  01:14.00
6 8  DUCA STEFAN M 2006 CMO 01:14.00
7 1 MOSNEGUTU CATALIN M 2001 MSM  01:05.00
7 2  ALEXA ANDREAS M 1999 BAM  01:03.00
7 3  VERBA ROBERT M 1999 BAM  01:01.00
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RAITA PETRICA M 1998 BAM  00:56.00
PECH EDWARD M 1999 BAM  01:00.00
TUFAN DANIEL M 2000 CMO  01:02.00
PLAFI BOGDAN M 2000 SBM  01:04.00
ROPAN STEFAN M 2002 CST  01:05.70
100m LIBER BAIETI 17-99 ANI serii contracronometru
POSTOLACHE OCTAVIAN M 1973 ABM  99:99.99
TECAR DORIN M 1991 BAM  99:99.99
TRIFOI DENIS M 1996 BAM  00:57.00
BUCATARU RAZVAN M 1974 BAM  99:99.99
TECAR SEBASTIAN M 1985 BAM  99:99.99
100m LIBER FETE 8-14 ANI serii contracronometru
STANCIOIU BLANCA F 2004 MSM  99:99.99
GAITAN ANA F 2003 CTR  01:46.00
CHIFOR MARIA F 2005 MSM  01:39.00
RACOLTA BIANCA F 2006 BAM  01:40.00
PODINA ALEXIA F 2002 BAM  99:99.99
MARCU ADELINA F 2005 CDT 01:36.00
VACARU ANDREEA F 2005 CTR  01:35.73
FAGADARU STEFANA F 2005 EMA  01:30.00
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 ASB 01:28.28
BREBAN RENATA F 2003 BAM 01:29.00
RADU NOEMI F 2004 BAM 01:34.00
PAING ANDREEA F 2002 CDT 01:36.00
POPESCU IOANA F 2002 CTR 01:36.00
GRIGORIU ALEXANDRA F 2004 MSM 01:25.00
IONITA ALEXIA F 2005 BAM  01:24.00
CHIS ROXANA F 2004 BAM 01:21.00
SOMLEA SORANA F 2001 CDT  01:20.00
BREHAR RUXANDRA F 2002 ASB 01:20.64
BORA CARLA F 2005 CST 01:23.90
DRAGAN DARIA F 2003 CST  01:25.00
POPA LEONA F 2004 BAM 01:28.00
NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR 01:18.26
COSTRAS PATRICIA F 2001 CMO 01:14.00
VADUVA BIANCA F 2001 CTR 01:13.34
OPRESCU OANA F 2002 CMO 01:11.00
POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM 01:13.00
SZABO ANDRA F 2002 CMO 01:14.00
MARES EMA F 2001 CTR  01:17.33
HORDAU ALEXANDRA F 2003 BAM 01:20.00
GAVRILA ANA F 2002 CMO 01:08.00
REPKA NICOLE F 2000 BAM  01:07.00
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 01:05.00
KORPONAY KATA F 2000 SBM  01:05.00
PUSTAY DORIS F 2000 BAM  01:05.00
MUNTEAN DIANA F 2001 SBM  01:07.00
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST  01:07.30
BUZASI VIVIEN F 2002 CMO 01:11.00

100m LIBER FETE 15-99 ANI

serii contracronometru
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KOVACS KAROLIN F 1999 BAM  01:10.00
KOMIATI OANA F 1999 MSM  01:20.00
50m LIBER BAIETI 6-13 ANI serii contracronometru
TAIBAN DAVID M 2004 BAM  99:99.99
MURESAN ARTHUR M 2003 ASB  99:99.99
MALES MIHAI M 2003 CTR  99:99.99
TUFAN GABRIEL M 2007 CMO  99:99.99
POP RARES M 2006 CMO  99:99.99
TAIBAN NICOLAE M 2003 BAM  99:99.99
CADAR MIHNEA M 2004 BAM  99:99.99
OLARU ADRIAN M 2001 CTR  99:99.99
MURESAN TUDOR M 2003 BAM  99:99.99
LUPEAN CRISTIAN M 2002 BAM  99:99.99
GRIGORIU FILIP ANDREI M 2008 MSM  01:10.00
BELOUS BASIL M 2002 BAM  99:99.99
FELECAN ALEXANDRU M 2002 BAM  99:99.99
PREDA DAVID M 2001 LBM  99:99.99
POP MATEI M 2007 MSM  01:07.00
POP CIPRIAN M 2005 BAM  00:58.00
MAHALEAN ANDREI M 2006 CTR  00:50.00
PASARE MATIAS M 2007 CTR  00:44.00
ROSU BOGDAN M 2004 EMA  00:45.70
POP MIHNEA M 2008 SWC 00:55.10
SOPONAR ANDREI M 2005 MSM  01:02.00
MIC EDUARD M 2005 BAM  01:10.00
POP VLADUT M 2006 BAM  00:43.00
SUCIU SERBAN M 2005 CDT  00:41.00
CARTIS HORIA M 2006 CST  00:40.90
SZELMENCZI ZALAN M 2006 MSM  00:40.00
STOIAN ANTONIO M 2005 CTR  00:40.09
SIMON LUCA M 2005 MSM  00:41.00
MIHALKU ADAM M 2006 MSM  00:42.00
ILLES ANDREI M 2003 CTR  00:44.00
RACHIERU STEFAN M 2006 CTR  00:39.98
TURLAS VLAD M 2005 CST  00:38.00
HLINCA VLAD M 2004 EMA  00:37.70
MIHALKU MARK M 2004 MSM  00:37.00
ANTIMIU IULIAN M 2006 CTR 00:37.65
FERNE DOMINIC M 2004 BAM  00:38.00
TATAR LUCA M 2007 MSM  00:39.00
POCOL SAMUEL M 2003 BAM  00:40.00
MAGUREAN ANDREI M 2001 BAM  00:37.00
GHITA VALENTIN M 2004 CTR  00:36.00
JITARU MATEI M 2006 SWC 00:36.00
POSTOLACHE EDUARDO M 2002 CTR 00:35.66
HAIDU ROLAND M 2005 BAM  00:36.00
IARI EDWARD M 2005 CMO 00:36.00
GIORGITA ALEXANDRU M 2001 EMA 00:36.82
SOPONAR DARIUS M 2003 MSM  00:37.00
SZOCS ROBERT M 2003 EMA  00:34.78
MOISAN CATALIN M 2003 EMA 00:34.16
RIK DAVID M 2004 CMO 00:34.00
BARBUL ZETEA LUCA M 2004 BAM  00:34.00
DUCA STEFAN M 2006 CMO  00:34.00
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RIEDL SERLI TIBOR M 2003 MSM  00:34.00
SCURTU ANDREI M 2004 CST  00:34.30
CHIRA SERGIU M 2004 BAM  00:35.00
BAR ANDREI M 2001 CMO  00:32.00
MURESAN BOGDAN M 2001 BAM  00:32.00
COSMA PATRICK M 2002 SBM  00:31.00
MOSNEGUTU CATALIN M 2001 MSM  00:29.00
ROPAN STEFAN M 2002 CST  00:29.80
ROSU ALEXANDRU M 2001 EMA  00:31.60
POP SEBASTIAN M 2002 BAM  00:32.00
POPESCU ROBERT M 2004 CST  00:33.80
50m LIBER FETE 6-12 ANI serii contracronometru
OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 CTR  99:99.99
TEODORESCU CRISTINA F 2002 CTR  99:99.99
ANDRUSATAN SOFIA F 2008 BAM  99:99.99
STANCIOIU BLANCA F 2004 MSM  99:99.99
ARDELEAN IULIA F 2003 BAM  99:99.99
DIMEN ALBERTA F 2005 CTR  99:99.99
GHERGHEL MELISA F 2002 BAM  99:99.99
BASTEA ALEXIA F 2005 CTR  99:99.99
CICEU CRISTA F 2007 BAM  99:99.99
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST  99:99.99
DUMITRU KARINA F 2002 BAM  99:99.99
PRINCZ LARA F 2008 MSM  01:10.00
COVACIU BOGDANA F 2007 CDT  00:58.00
PLES ANA F 2007 SWC  00:53.00
PINTEA BIANCA F 2007 BAM  00:56.00
BARBUL ZETEA MARA F 2008 BAM  01:08.00
CIURTE MARA F 2002 BAM  99:99.99
MAXIM SONIA F 2002 BAM  99:99.99
GATINA ALEXANDRA F 2005 MSM  00:50.00
TRIFOI DENISA F 2004 BAM  00:50.00
CHIFOR MARIA F 2005 MSM  00:46.00
SANYO IZABELLA F 2004 CMO  00:46.00
SAMUILA IRIS F 2007 CMO  00:46.00
BELIGA ANDRA MARIA F 2005 MSM  00:47.00
DARABAN MIRUNA F 2005 MSM  00:50.00
MIC ALESIA F 2007 BAM  00:52.00
MURESAN MARA F 2006 CMO  00:44.00
MIHAL| ALEXANDRA F 2006 BAM  00:43.00
MARCU ADELINA F 2005 CDT  00:41.00
FAGADARU STEFANA F 2005 EMA  00:40.38
PAING ANDREEA F 2002 CDT  00:41.00
VACARU ANDREEA F 2005 CTR  00:41.03
NEGRU VERONICA F 2006 CMO  00:44.00
KISS JULIA F 2005 BAM  00:45.00
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 ASB  00:39.90
DRAGAN DARIA F 2003 CST  00:37.60
RADU NOEMI F 2004 BAM  00:37.00
NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR 00:36.94
BREBAN RENATA F 2003 BAM  00:37.00
BAKO ANASTASIA F 2006 CMO  00:37.00
GRIGORIU ALEXANDRA F 2004 MSM  00:38.00
RACOLTA BIANCA F 2006 BAM  00:40.00
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BREHAR RUXANDRA F 2002 ASB  00:35.29
IONITA ALEXIA F 2005 BAM  00:35.00
HORDAU ALEXANDRA F 2003 BAM  00:34.00
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 00:31.00
POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM  00:32.00
POPA LEONA F 2004 BAM  00:35.00
SZABO ANDRA F 2002 CMO 00:35.00
BORA CARLA F 2005 CST  00:36.70
200m BRAS BAIETI 13-99 ANI serii contracronometru
OLARU ADRIAN M 2001 CTR  99:99.99
CICEU ROBERT M 2002 BAM  99:99.99
PLAFI BOGDAN M 2000 SBM  03:10.00
BOLTYE OTTO M 1998 SBM  03:00.00
POP CALIN M 2000 SBM  03:05.00
FELECAN ALEXANDRU M 2002 BAM 99:99.99
POSTOLACHE EDUARDO M 2002 CTR 99:99.99
ROPAN STEFAN M 2002 CST  02:56.50
TUFAN DANIEL M 2000  CMO  02:50.00
SLEAM SERGIU M 1999 BAM  02:45.00
TRIFOI DENIS M 1996 BAM  02:30.00
PECH EDWARD M 1999 BAM  02:40.00
VINTZ RAZVAN M 1999 BAM  02:50.00
MAXIM ANTONIU M 1999 BAM 02:52.00
COSMA EDUARD M 2000 SBM 02:59.00
200m BRAS FETE 12-99 ANI serii contracronometru
VADUVA BIANCA F 2001 CTR  99:99.99
MAXIM SONIA F 2002 BAM 99:99.99
MARES EMA F 2001 CTR  99:99.99
DUMITRU KARINA F 2002 BAM 99:99.99
PAING ANDREEA F 2002 CDT 04:00.00
POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM 03:27.00
BUZASI VIVIEN F 2002 CMO 03:01.00
GAVRILA ANA F 2002 CMO 03:04.00
SOMLEA SORANA F 2001 CDT  03:50.00
ZAHARIE ANDREI CODRUT M 2001 BAM  99:99.99
SMETAN INGRID F 2000 SBM 03:00.00
REPKA NICOLE F 2000 BAM 02:56.00
OPRESCU OANA F 2002 CMO 02:55.00
PUSTAY DORIS F 2000 BAM 02:52.00
KORPONAY KATA F 2000 SBM 02:53.00
KOVACS KAROLIN F 1999 BAM  02:56.00
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST 02:57.00
ORZAC REKA F 2000 SBM  03:00.00
100m SPATE BAIETI 8-16 ANI serii contracronometru
ROPAN STEFAN M 2002 CST  99:99.99
ROSU BOGDAN M 2004 EMA  99:99.99
LUPEAN CRISTIAN M 2002 BAM  99:99.99
PREDA DAVID M 2001 LBM  99:99.99
HLINCA VLAD M 2004 EMA  99:99.99
MURESAN ARTHUR M 2003 ASB  99:99.99
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CARTIS HORIA M 2006 CST  01:46.00
BORCA LUCIAN M 2006 CTR  01:43.00
TURLAS VLAD M 2005 CST  01:40.00
STOIAN ANTONIO M 2005 CTR  01:38.49
SOPONAR DARIUS M 2003 MSM  01:39.00
SZELMENCZI ZALAN M 2006 MSM  01:40.00
MIHALKU MARK M 2004 MSM  01:45.00
SUCIU SERBAN M 2005 CDT  01:59.00
MOISAN CATALIN M 2003 EMA  01:37.50
SIMON LUCA M 2005 MSM  01:35.00
SZOCS ROBERT M 2003 EMA  01:34.28
BARBUL ZETEA LUCA M 2004 BAM  01:32.00
ROSU ALEXANDRU M 2001 EMA  01:34.00
BRINDAU DAVID M 2005 BAM  01:35.00
MIHALKU ADAM M 2006 MSM  01:37.00
RACHIERU STEFAN M 2006 CTR  01:38.30
OSAN ANDREI M 2000 BAM  01:29.00
SCURTU ANDREI M 2004 CST  01:26.00
POPESCU ROBERT M 2004 CST  01:24.00
COSMA PATRICK M 2002 SBM  01:20.67
GIORGITA ALEXANDRU M 2001 EMA  01:20.67
DUCA STEFAN M 2006 CMO  01:25.00
RIEDL SERLI TIBOR M 2003 MSM  01:27.00
ANTIMIU IULIAN M 2006 CTR  01:31.88
ALEXA ANDREAS M 1999 BAM  01:19.00
COSMA EDUARD M 2000 SBM  01:16.00
TUFAN DANIEL M 2000 CMO  01:12.00
VERBA ROBERT M 1999 BAM  01:08.00
BOLTYE OTTO M 1998 SBM  01:12.00
MOSNEGUTU CATALIN M 2001 MSM  01:14.00
POP CALIN M 2000 SBM  01:16.00
BAR ANDREI M 2001 CMO  01:19.00
100m SPATE BAIETI 17-99 ANI serii contracronometru
BUCATARU RAZVAN M 1974 BAM  99:99.99
RAITA PETRICA M 1998 BAM  01:07.00
RAITA IONUT M 1996 BAM  01:12.00
POSTOLACHE OCTAVIAN M 1973 ABM  99:99.99
100m SPATE FETE 8-14 ANI serii contracronometru
GHERGHEL MELISA F 2002 BAM  99:99.99
CHIFOR MARIA F 2005 MSM  02:05.00
GAITAN ANA F 2003 CTR  01:50.00
POPESCU IOANA F 2002 CTR  01:52.00
MIHALI ALEXANDRA F 2006 BAM  99:99.99
FAGADARU STEFANA F 2005 EMA  99:99.99
MARCU ADELINA F 2005 CDT  01:43.00
VACARU ANDREEA F 2005 CTR  01:41.30
POPA LEONA F 2004 BAM  01:39.00
DRAGAN DARIA F 2003 CST  01:38.00
SOMLEA SORANA F 2001 CDT  01:38.00
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 ASB  01:40.61
GRIGORIU ALEXANDRA F 2004 MSM  01:43.00
PAING ANDREEA F 2002 CDT  01:50.00



3 1 IONITA ALEXIA F 2005 BAM  01:32.00
3 2 BORA CARLA F 2005 CST  01:31.00
3 3 MARES EMA F 2001 CTR 01:28.82
3 4 VADUVA BIANCA F 2001 CTR 01:23.39
3 5 COSTRAS PATRICIA F 2001 CMO 01:25.00
3 6 NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR 01:29.01
3 7 HORDAU ALEXANDRA F 2003 BAM  01:32.00
3 8 BREHAR RUXANDRA F 2002 ASB 01:35.38
4 1 POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM  01:22.00
4 2 MUNTEAN DIANA F 2001 SBM  01:18.00
4 3 MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST  01:17.90
4 4 CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 01:13.00
4 5 ORZAC REKA F 2000 SBM  01:15.00
4 6 SMETAN INGRID F 2000 SBM  01:18.00
4 7 SZABO ANDRA F 2002 CMO 01:21.00
4 8 BUZASI VIVIEN F 2002 CMO 01:23.00
id:12 100m SPATE FETE 15-99 ANI serii contracronometru
1 1
1 2
1 3
1 4 KOVACS KAROLIN F 1999 BAM  01:18.00
1 5 KOMIATI OANA F 1999 MSM  01:48.00
1 6
1 7
1 8
REUNIUNEA a-ll-a
seria || cuLoar NUME S| PRENUME |[ cop AN CLUB TIMP
STAFETA (Sch.1,Sch.2,Sch.3,Sch.4) ACREDITAT
ORA 16:30
id:13 200m SPATE FETE 12-99 ANI serii contracronometru
1 1
1 2 NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR 99:99.99
1 3 MARES EMA F 2001 CTR 99:99.99
1 4 PAING ANDREEA F 2002 CDT 03:50.00
1 5 GHERGHEL MELISA F 2002 BAM 99:99.99
1 6 VADUVA BIANCA F 2001 CTR 99:99.99
1 7
1 8
2 1 POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM 03:03.00
2 2 CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 02:41.00
2 3 MUNTEAN DIANA F 2001 SBM 02:38.00
2 4 KORPONAY KATA F 2000 SBM 02:35.00
2 5 ORZAC REKA F 2000 SBM 02:37.00
2 6 SMETAN INGRID F 2000 SBM 02:40.00
2 7 MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST  02:48.00
2 8 SOMLEA SORANA F 2001 CDT  03:30.00
id:14 200m SPATE BAIETI 13-99 ANI serii contracronometru
1 1
1 2
1 3 PREDA DAVID M 2001 LBM 99:99.99
1 4 GIORGITA ALEXANDRU M 2001 EMA  03:03.92
1 5 ROSU ALEXANDRU M 2001 EMA  03:15.07
1 6 POSTOLACHE EDUARDO M 2002 CTR 99:99.99
1 7
1 8
2 1 PLAFI BOGDAN M 2000 SBM  02:42.00
2 2  POPCALIN M 2000 SBM  02:40.00
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BOLTYE OTTO
RAITA PETRICA
VERBA ROBERT
MOSNEGUTU CATALIN
COSMA EDUARD

BAR ANDREI

50m BRAS FETE 6-12 ANI

=L

1998 SBM  02:35.00
1998 BAM  02:26.00
1999 BAM  02:30.00
2001 MSM  02:35.00
2000 SBM  02:41.00
2001 CMO  02:52.00

serii contracronometru

BASTEA ALEXIA
SAMUILA IRIS
NEGRU VERONICA
CICEU CRISTA
ANDRUSATAN SOFIA
SANYO IZABELLA
MURESAN MARA
POPA LEONA

MAXIM SONIA

PRINCZ LARA
DARABAN MIRUNA
CHIFOR MARIA
SLAVIC ULLORIA
BARBUL ZETEA MARA
DUMITRU KARINA
PAUL IOANA

GATINA ALEXANDRA
BELIGA ANDRA MARIA
IONITA ALEXIA

PAING ANDREEA
MARCU ADELINA
RACOLTA BIANCA
GAITAN ANA

PLES ANA

MIHALI ALEXANDRA
DRAGAN DARIA

KISS JULIA

BAKO ANASTASIA
BORA CARLA
GRIGORIU ALEXANDRA
POPESCU IOANA
RADU NOEMI

BREBAN RENATA

POP ARIANA ALEXA
GAVRILA ANA
MOLDOVAN CATALINA
OPRESCU OANA
BREHAR RUXANDRA
HORDAU ALEXANDRA
NICOLAESCU IOANA

50m BRAS BAIETI 6-13 ANI

MM T T T T T MT T T T T T TMTMTMTTT T T MMM T T T

MM T T T T T

2005 CTR  99:99.99
2007 CMO  99:99.99
2006 CMO  99:99.99
2007 BAM  99:99.99
2008 BAM  99:99.99
2004 CMO  99:99.99
2006 CMO  99:99.99
2004 BAM  99:99.99

2002 BAM  99:99.99
2008 MSM  01:20.00
2005 MSM  01:14.00
2005 MSM  01:09.00
2007 BAM  01:13.00
2008 BAM  01:20.00
2002 BAM  99:99.99
2005 BAM  99:99.99

2005 MSM  01:00.00
2005 MSM  00:59.00
2005 BAM  00:57.00
2002 CDT  00:54.00
2005 CDT  00:56.00
2006 BAM  00:58.00
2003 CTR  00:59.00
2007 SWC  01:06.00

2006 BAM  00:54.00
2003 CST  00:52.90
2005 BAM  00:51.00
2006 CMO  00:49.00
2005 CST  00:50.50
2004 MSM  00:51.00
2002 CTR  00:53.00
2004 BAM  00:54.00

2003 BAM  00:47.00
2002 MSM  00:44.00
2002 CMO  00:41.00
2002 CST  00:38.00
2002 CMO  00:40.00
2002 ASB  00:42.36
2003 BAM  00:45.00
2002 CTR  00:47.63

serii contracronometru

TAIBAN NICOLAE
PAUL DAVID
CICEU ROBERT

ZAHARIE ANDREI CODRUT

FELECAN ALEXANDRU
MURESAN TUDOR
MURESAN ARTHUR
TAIBAN DAVID

BELOUS BASIL
SOPONAR ANDREI
STOIAN ANTONIO

=TI

£

2003 BAM  99:99.99
2007 BAM  99:99.99
2002 BAM  99:99.99
2001 BAM  99:99.99
2002 BAM  99:99.99
2003 BAM  99:99.99
2003 ASB  99:99.99
2004 BAM  99:99.99

2002 BAM  99:99.99
2005 MSM  01:20.00
2005 CTR  00:57.22
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JITARU MATEI M 2006 SWC 00:56.89
TURLAS VLAD M 2005 CST 00:57.00
SIMON LUCA M 2005 MSM 00:58.00
POP MATEI M 2007 MSM 01:25.00
MAGUREAN ANDREI M 2001 BAM 99:99.99
MIHALKU ADAM M 2006 MSM 00:55.00
TATAR LUCA M 2007 MSM 00:54.00
SUCIU SERBAN M 2005 CDT 00:53.00
CARTIS HORIA M 2006 CST 00:51.50
SZELMENCZI| ZALAN M 2006 MSM 00:53.00
CHIRA SERGIU M 2004 BAM 00:54.00
POP VLADUT M 2006 BAM 00:55.00
RACHIERU STEFAN M 2006 CTR 00:55.33
SCURTU ANDREI M 2004 CST 00:49.20
FERNE DOMINIC M 2004 BAM 00:49.00
POSTOLACHE EDUARDO M 2002 CTR 00:46.57
DUCA STEFAN M 2006 CMO 00:46.00
OLARU ADRIAN M 2001 CTR 00:46.33
POPESCU ROBERT M 2004 CST 00:46.80
GHI]’A VALENTIN M 2004 CTR 00:49.00
RIEDL SERLI TIBOR M 2003 MSM  00:50.00
SOPONAR DARIUS M 2003 MSM 00:45.00
RIK DAVID M 2004 CMO 00:44.00
MOSNEGUTU CATALIN M 2001 MSM 00:43.00
ROPAN STEFAN M 2002 CST 00:37.90
BARBUL ZETEA LUCA M 2004 BAM  00:42.00
COSMA PATRICK M 2002 SBM  00:44.00
IARI EDWARD M 2005 CMO 00:45.00
POCOL SAMUEL M 2003 BAM  00:46.00
100m FLUTURE FETE 8-14 ANI serii contracronometru
VACARU ANDREEA F 2005 CTR 99:99.99
VADUVA BIANCA F 2001 CTR 99:99.99
BORA CARLA F 2005 CST  99:99.99
MARES EMA F 2001 CTR 99:99.99
NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR  99:99.99
FAGADARU STEFANA F 2005 EMA 99:99.99
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 ASB  99:99.99
PAING ANDREEA F 2002 CDT  01:50.00
GRIGORIU ALEXANDRA F 2004 MSM  01:40.00
POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM  01:30.00
CHIS ROXANA F 2004 BAM  01:38.00
SOMLEA SORANA F 2001 CDT 01:40.00
MARCU ADELINA F 2005 CDT  01:50.00
DRAGAN DARIA F 2003 CST 99:99.99
PUSTAY DORIS F 2000  BAM  01:21.00
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST 01:17.40
GAVRILA ANA F 2002 CMO  01:17.00
COSTRAS PATRICIA F 2001 CMO 01:15.00
ORZAC REKA F 2000 SBM 01:17.00
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 01:17.00
REPKA NICOLE F 2000 BAM 01:19.00
OPRESCU OANA F 2002 CMO 01:21.00

100m FLUTURE FETE 15-99 ANI

serii contracronometru
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100m FLUTURE BAIETI 8-16 ANI

serii contracronometru

MURESAN ARTHUR M 2003 ASB 99:99.99
MOISAN CATALIN M 2003 EMA  99:99.99
POPESCU ROBERT M 2004 CST  99:99.99
TURLAS VLAD M 2005 CST  99:99.99
BORCA LUCIAN M 2006 CTR 99:99.99
ANTIMIU IULIAN M 2006 CTR 99:99.99
CARTIS HORIA M 2006 CST  99:99.99
HLINCA VLAD M 2004 EMA  99:99.99
OSAN ANDREI M 2000 BAM  99:99.99
SCURTU ANDREI M 2004 CST  99:99.99
GHITA VALENTIN M 2004 CTR 99:99.99
OLARU ADRIAN M 2001 CTR 99:99.99
SZOCS ROBERT M 2003 EMA  99:99.99
MIHALKU ADAM M 2006 MSM  02:05.00
ROSU ALEXANDRU M 2001 EMA  01:58.00
HAIDU ROLAND M 2005 BAM 01:50.00
MIHALKU MARK M 2004 MSM 01:45.00
BRINDAU DAVID M 2005 BAM  01:48.00
SUCIU SERBAN M 2005 CDT  01:52.00
SIMON LUCA M 2005 MSM 02:00.00
SZELMENCZI| ZALAN M 2006 MSM 02:10.00
RIEDL SERLI TIBOR M 2003 MSM 01:40.00
BARBUL ZETEA LUCA M 2004 BAM 01:34.00
DUCA STEFAN M 2006 CMO 01:24.00
VINTZ RAZVAN M 1999 BAM  01:18.00
BAR ANDREI M 2001 CMO 01:22.00
IARI EDWARD M 2005 CMO 01:25.00
GIORGITA ALEXANDRU M 2001 EMA  01:35.79
SOPONAR DARIUS M 2003 MSM 01:45.00
MOSNEGUTU CATALIN M 2001 MSM  01:16.00
POP CALIN M 2000 SBM  01:16.00
TUFAN DANIEL M 2000 CMO 01:08.00
RAITA PETRICA M 1998 BAM  01:08.00
PECH EDWARD M 1999 BAM 01:08.00
COSMA EDUARD M 2000 SBM 01:16.00
ALEXA ANDREAS M 1999 BAM 01:16.00
ROPAN STEFAN M 2002 CST  01:17.00
100m FLUTURE BAIETI 17-99 ANI serii contracronometru
TRIFOI DENIS M 1996 BAM  01:04.00
RAITA IONUT M 1996 BAM  01:08.00
50m SPATE FETE 6-12 ANI serii contracronometru
STANCIOIU BLANCA F 2004 MSM  99:99.99
SAMUILA IRIS F 2007 CMO  99:99.99
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PODINA ALEXIA F 2002 BAM 99:99.99
CICEU CRISTA F 2007 BAM 99:99.99
POPA LEONA F 2004 BAM 99:99.99
ARDELEAN IULIA F 2003 BAM 99:99.99
OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 CTR 99:99.99
BASTEA ALEXIA F 2005 CTR 99:99.99
CIURTE MARA F 2002 BAM 99:99.99
ANDRUSATAN SOFIA F 2008 BAM 99:99.99
NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR 99:99.99
SANYO IZABELLA F 2004 CMO  99:99.99
MURESAN MARA F 2006 CMO  99:99.99
GAITAN ANA F 2003 CTR 99:99.99
GHERGHEL MELISA F 2002 BAM 99:99.99
NEGRU VERONICA F 2006 CMO  99:99.99
BARBUL ZETEA MARA F 2008 BAM 01:10.00
PRINCZ LARA F 2008 MSM  01:15.00
DUMITRU KARINA F 2002 BAM 99:99.99
PAUL IOANA F 2005 BAM 99:99.99
DARABAN MIRUNA F 2005 MSM  01:00.00
TEODORESCU CRISTINA F 2002 CTR 00:59.00
GATINA ALEXANDRA F 2005 MSM 00:58.00
PLES ANA F 2007 SwWC 00:55.00
PINTEA BIANCA F 2007 BAM 00:57.00
CHIFOR MARIA F 2005 MSM 00:59.00
DIMEN ALBERTA F 2005 CTR 00:59.00
COVACIU BOGDANA F 2007 CDT 01:00.00
PAING ANDREEA F 2002 CDT 00:54.00
BELIGA ANDRA MARIA F 2005 MSM 00:53.00
KISS JULIA F 2005 BAM 00:49.00
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 ASB 00:48.33
MIHALI ALEXANDRA F 2006 BAM 00:49.00
RACOLTA BIANCA F 2006 BAM 00:50.00
TRIFOI DENISA F 2004 BAM 00:54.00
MIC ALESIA F 2007 BAM 00:55.00
GRIGORIU ALEXANDRA F 2004 MSM 00:47.00
FAGADARU STEFANA F 2005 EMA 00:46.68
DRAGAN DARIA F 2003 CsT 00:45.00
VACARU ANDREEA F 2005 CTR 00:44.14
BREHAR RUXANDRA F 2002 ASB 00:44.80
RADU NOEMI F 2004 BAM 00:46.00
BAKO ANASTASIA F 2006 CMO 00:47.00
MARCU ADELINA F 2005 CDT 00:47.00
OPRESCU OANA F 2002 CMO 00:41.00
HORDAU ALEXANDRA F 2003 BAM 00:40.00
GAVRILA ANA F 2002 CMO 00:38.00
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 00:34.00
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST 00:35.00
POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM  00:38.00
IONITA ALEXIA F 2005 BAM  00:41.00
BORA CARLA F 2005 CSsT 00:43.40
50m SPATE BAIETI 6-13 ANI serii contracronometru
TAIBAN DAVID M 2004 BAM 99:99.99
CADAR MIHNEA M 2004 BAM 99:99.99
TAIBAN NICOLAE M 2003 BAM 99:99.99
TAIBAN DRAGOS M 2007 BAM  99:99.99
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MALES MIHAI
TUFAN GABRIEL
FELECAN ALEXANDRU
PAUL DAVID

LUPEAN CRISTIAN
PREDA DAVID

POP RARES
MURESAN ARTHUR

BELOUS TUDOR
SOPONAR ANDREI

MIC EDUARD

POP MIHNEA
MAHALEAN ANDREI
POP MATEI

GRIGORIU FILIP ANDREI
MURESAN TUDOR

SZELMENCZI ZALAN
SUCIU SERBAN
ROSU BOGDAN
CARTIS HORIA
PASARE MATIAS
POP CIPRIAN

POP VLADUT

ILLES ANDREI

HLINCA VLAD
TATAR LUCA
FERNE DOMINIC
BORCA LUCIAN
STOIAN ANTONIO
TURLAS VLAD
IARI EDWARD
POCOL SAMUEL

CHIRA SERGIU
SOPONAR DARIUS
MOISAN CATALIN
JITARU MATEI
POSTOLACHE EDUARDO
RACHIERU STEFAN
MIHALKU ADAM
MIHALKU MARK

POP SEBASTIAN
ANTIMIU IULIAN
OLARU ADRIAN
BRINDAU DAVID
RIK DAVID
SCURTU ANDREI
SZOCS ROBERT
SIMON LUCA

BARBUL ZETEA LUCA
POPESCU ROBERT
COSMA PATRICK
MOSNEGUTU CATALIN
ROPAN STEFAN
MURESAN BOGDAN
DUCA STEFAN

RIEDL SERLI TIBOR

id:23 4x50m LIBER 2F+2M M7-13ANI/F7-14ANI

=S =SS L =I5 L =TI S5 L =S

=S

2003
2007
2002
2007
2002
2001
2006
2003

2008
2005
2005
2008
2006
2007
2008
2003

2006
2005
2004
2006
2007
2005
2006
2003

2004
2007
2004
2006
2005
2005
2005
2003

2004
2003
2003
2006
2002
2006
2006
2004

2002
2006
2001
2005
2004
2004
2003
2005

2004
2004
2002
2001
2002
2001
2006
2003

CTR
CMO
BAM
BAM
BAM
LBM
CMO
ASB

BAM
MSM
BAM
SWC
CTR
MSM
MSM
BAM

MSM
CDT
EMA
CST
CTR
BAM
BAM
CTR

EMA
MSM
BAM
CTR
CTR
CST
CMO
BAM

BAM
MSM
EMA
SWC
CTR
CTR
MSM
MSM

BAM
CTR
CTR
BAM
CMO
CST
EMA
MSM

BAM
CST
SBM
MSM
CST
BAM
CMO
MSM

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
01:15.00
01:01.00
00:56.10
00:58.00
01:10.00
01:20.00
99:99.99

00:53.00
00:52.00
00:50.63
00:50.00
00:50.00
00:52.00
00:53.00
00:53.00

00:48.46
00:47.00
00:47.00
00:46.00
00:46.48
00:47.00
00:48.00
00:50.00

00:46.00
00:45.00
00:44.76
00:44.10
00:44.30
00:44.99
00:45.00
00:46.00

00:44.00
00:41.89
00:41.22
00:41.00
00:41.00
00:41.50
00:43.62
00:44.00

00:39.12
00:38.00
00:37.00
00:33.00
00:34.80
00:38.00
00:39.00
00:40.00

serii contracronometru




1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
id:24 4x50m LIBER 2F+2M OPEN serii contracronometru
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
REUNIUNEA a-lll-a
seria || cuLoar NUME S| PRENUME |[ cop AN CLUB TIMP
STAFETA (Sch.1,Sch.2,Sch.3,Sch.4) ACREDITAT
ORA 10:00
id:25 200m LIBER BAIETI 13-99 ANI serii contracronometru
1 1 POSTOLACHE EDUARDO M 2002 CTR 99:99.99
1 2 BAR ANDREI M 2001 CMO 02:28.00
1 3 TUFAN DANIEL M 2000 CMO 02:19.00
1 4 RAITA PETRICA M 1998 BAM  02:08.00
1 5 VERBA ROBERT M 1999 BAM 02:16.00
1 6 MOSNEGUTU CATALIN M 2001 MSM  02:20.00
1 7 PREDA DAVID M 2001 LBM 99:99.99
1 8
id:26 200m LIBER FETE 12-99 ANI serii contracronometru
1 1
1 2 POPESCU IOANA F 2002 CTR 99:99.99
1 3 VADUVA BIANCA F 2001 CTR  99:99.99
1 4 PAING ANDREEA F 2002 CDT 03:30.00
1 5 MARES EMA F 2001 CTR  99:99.99
1 6 NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR 99:99.99
1 7
1 8
2 1 KOMIATI OANA F 1999 MSM 02:50.00
2 2 POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM 02:35.00
2 3 MUNTEAN DIANA F 2001 SBM 02:25.00
2 4 PUSTAY DORIS F 2000 BAM 02:20.00
2 5 KORPONAY KATA F 2000 SBM 02:21.00
2 6 CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 02:25.00
2 7 GAVRILA ANA F 2002 CMO 02:38.00
2 8 SOMLEA SORANA F 2001 CDT  02:55.00
id:27 50m FLUTURE BAIETI 7-13 ANI serii contracronometru
1 1
1 2 MURESAN ARTHUR M 2003 ASB  99:99.99
1 3 ILLES ANDREI M 2003 CTR  99:99.99
1 4 TUFAN GABRIEL M 2007 CMO  99:99.99
1 5 POP RARES M 2006 CMO  99:99.99
1 6  MAHALEAN ANDREI M 2006 CTR  99:99.99
1 7
1 8
2 1 SZELMENCZI ZALAN M 2006 MSM  01:00.00
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SUCIU SERBAN M 2005 CDT 00:57.00
ROSU BOGDAN M 2004 EMA  00:56.29
CHIRA SERGIU M 2004 BAM  00:55.00
PASARE MATIAS M 2007 CTR  00:55.00
MIHALKU ADAM M 2006 MSM  00:57.00
FERNE DOMINIC M 2004 BAM  00:58.00
SIMON LUCA M 2005 MSM  00:52.00
RACHIERU STEFAN M 2006 CTR  00:51.00
BORCA LUCIAN M 2006 CTR  00:49.00
MIHALKU MARK M 2004 MSM  00:48.00
TURLAS VLAD M 2005 CST  00:48.10
CARTIS HORIA M 2006 CST  00:50.00
TATAR LUCA M 2007 MSM  00:52.00
POCOL SAMUEL M 2003 BAM  00:55.00
ROSU ALEXANDRU M 2001 EMA  00:45.51
SCURTU ANDREI M 2004 CST  00:44.00
HLINCA VLAD M 2004 EMA  00:42.25
GHITA VALENTIN M 2004 CTR  00:42.00
ANTIMIU IULIAN M 2006 CTR  00:42.21
OLARU ADRIAN M 2001 CTR  00:43.05
JITARU MATEI M 2006 SWC  00:44.00
MAGUREAN ANDREI M 2001 BAM  00:46.00
HAIDU ROLAND M 2005 BAM  00:42.00
SZOCS ROBERT M 2003 EMA  00:41.30
POP SEBASTIAN M 2002 BAM  00:40.00
DUCA STEFAN M 2006 CMO  00:38.00
GIORGITA ALEXANDRU M 2001 EMA  00:39.91
BRINDAU DAVID M 2005 BAM  00:41.00
MOISAN CATALIN M 2003 EMA  00:41.94
SOPONAR DARIUS M 2003 MSM  00:42.00
BARBUL ZETEA LUCA M 2004 BAM  00:38.00
COSMA PATRICK M 2002 SBM  00:37.00
MURESAN BOGDAN M 2001 BAM  00:35.00
MOSNEGUTU CATALIN M 2001 MSM  00:32.00
ROPAN STEFAN M 2002 CST  00:32.50
RIK DAVID M 2004 CMO  00:36.00
RIEDL SERLI TIBOR M 2003 MSM  00:37.00
POPESCU ROBERT M 2004 CST  00:38.00
50m FLUTURE FETE 7-12 ANI serii contracronometru
POPA LEONA F 2004 BAM  99:99.99
MURESAN MARA F 2006 CMO  99:99.99
SANYO IZABELLA F 2004 CMO  99:99.99
SAMUILA IRIS F 2007 CMO  99:99.99
BASTEA ALEXIA F 2005 CTR  99:99.99
STANCIOIU BLANCA F 2004 MSM  99:99.99
PLES ANA F 2007 SWC  99:99.99
PODINA ALEXIA F 2002 BAM  99:99.99
BELIGA ANDRA MARIA F 2005 MSM  00:59.00
RADU NOEMI F 2004 BAM  00:58.00
CHIFOR MARIA F 2005 MSM  00:58.00
GATINA ALEXANDRA F 2005 MSM  01:02.00
CIURTE MARA F 2002 BAM  99:99.99
NEGRU VERONICA F 2006 CMO  99:99.99
MARCU ADELINA F 2005 CDT  00:55.00
MIHAL|I ALEXANDRA F 2006 BAM  00:54.00
BAKO ANASTASIA F 2006 CMO  00:51.00
DRAGAN DARIA F 2003 CST  00:45.80
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GRIGORIU ALEXANDRA F 2004 MSM  00:47.00
FAGADARU STEFANA F 2005 EMA  00:53.00
PAING ANDREEA F 2002 CDT  00:55.00
RACOLTA BIANCA F 2006 BAM  00:56.00
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 ASB  00:44.37
BUZASI VIVIEN F 2002 CMO  00:44.00
NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR  00:43.52
IONITA ALEXIA F 2005 BAM  00:41.00
BORA CARLA F 2005 CST  00:43.20
BREHAR RUXANDRA F 2002 ASB  00:43.99
VACARU ANDREEA F 2005 CTR  00:44.17
BREBAN RENATA F 2003 BAM  00:45.00
HORDAU ALEXANDRA F 2003 BAM  00:39.00
OPRESCU OANA F 2002 CMO  00:37.00
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST  00:34.00
GAVRILA ANA F 2002 CMO  00:33.00
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO  00:33.00
POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM  00:34.00
CHIS ROXANA F 2004 BAM  00:39.00
SZABO ANDRA F 2002 CMO  00:39.00
100m BRAS BAIETI 8-16 ANI serii contracronometru
FELECAN ALEXANDRU M 2002 BAM  99:99.99
BAR ANDREI M 2001 CMO  99:99.99
RACHIERU STEFAN M 2006 CTR  99:99.99
STOIAN ANTONIO M 2005 CTR  99:99.99
CICEU ROBERT M 2002 BAM  99:99.99
TURLAS VLAD M 2005 CST  99:99.99
SIMON LUCA M 2005 MSM  02:03.00
MIHALKU ADAM M 2006 MSM  01:58.00
SUCIU SERBAN M 2005 CDT  02:00.00
POP VLADUT M 2006 BAM  99:99.99
JITARU MATEI M 2006 SWC  99:99.99
CHIRA SERGIU M 2004 BAM  01:54.00
CARTIS HORIA M 2006 CST  01:48.20
POCOL SAMUEL M 2003 BAM  01:44.00
BARBUL ZETEA LUCA M 2004 BAM  01:42.00
RIEDL SERLI TIBOR M 2003 MSM  01:43.00
SCURTU ANDREI M 2004 CST  01:44.00
FERNE DOMINIC M 2004 BAM  01:54.00
SZELMENCZI ZALAN M 2006 MSM  01:55.00
POPESCU ROBERT M 2004 CST  01:40.00
COSMA PATRICK M 2002 SBM  01:36.00
PLAFI BOGDAN M 2000 SBM  01:33.00
ROPAN STEFAN M 2002 CST  01:23.00
POP CALIN M 2000 SBM  01:32.00
RIK DAVID M 2004 CMO 01:35.00
POSTOLACHE EDUARDO M 2002 CTR  01:36.75
SOPONAR DARIUS M 2003 MSM  01:40.00
ALEXA ANDREAS M 1999 BAM  01:21.00
COSMA EDUARD M 2000 SBM  01:20.00
VINTZ RAZVAN M 1999 BAM  01:16.00
PECH EDWARD M 1999 BAM  01:13.00
SLEAM SERGIU M 1999 BAM  01:15.00
MAXIM ANTONIU M 1999 BAM  01:18.00
BOLTYE OTTO M 1998 SBM  01:21.00
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TUFAN DANIEL

100m BRAS BAIETI 17-99 ANI

2000 CMO  01:21.00

serii contracronometru

POP RARES
POSTOLACHE OCTAVIAN
TRIFOI DENIS
BUCATARU RAZVAN

100m BRAS FETE 8-14 ANI

=L

2006 CMO  99:99.99
1973 ABM  99:99.99
1996 BAM  01:10.00
1974 BAM  99:99.99

serii contracronometru

MAXIM SONIA
MIHALI ALEXANDRA
PAING ANDREEA
KISS JULIA
DUMITRU KARINA
POPA LEONA

MARCU ADELINA
SOMLEA SORANA
RACOLTA BIANCA
IONITA ALEXIA
DRAGAN DARIA
RADU NOEMI
POPESCU IOANA
GAITAN ANA

BREBAN RENATA
BAKO ANASTASIA
MARES EMA

POP ARIANA ALEXA
VADUVA BIANCA
GRIGORIU ALEXANDRA
HORDAU ALEXANDRA
BORA CARLA

SMETAN INGRID
BUZASI VIVIEN
OPRESCU OANA
KORPONAY KATA
MOLDOVAN CATALINA
GAVRILA ANA
BREHAR RUXANDRA
ORZAC REKA

100m BRAS FETE 15-99 ANI
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2002 BAM  99:99.99
2006 BAM  99:99.99
2002 CDT  02:04.00
2005 BAM  99:99.99
2002 BAM  99:99.99
2004 BAM  99:99.99

2005 CDT  02:00.00
2001 CDT  01:56.00
2006 BAM  01:54.00
2005 BAM  01:50.00
2003 CST  01:50.00
2004 BAM  01:56.00
2002 CTR  01:56.00
2003 CTR  02:00.00

2003 BAM  01:48.00
2006 CMO  01:45.00
20010 CTR  01:41.50
2002 MSM  01:36.00
2000 CTR  01:37.66
2004 MSM  01:43.00
2003 BAM  01:48.00
2005 CST  01:48.00

2000 SBM  01:35.00
2002 CMO  01:30.00
2002 CMO  01:25.00
2000 SBM  01:22.00
2002 CST  01:23.00
2002 CMO  01:29.00
2002 ASB  01:33.87
2000 SBM  01:35.00

serii contracronometru

REPKA NICOLE
KOVACS KAROLIN
PUSTAY DORIS
KOMIATI OANA

200m MIXT BAIETI 13-99 ANI

M T

2000 BAM  01:26.00
1999 BAM  01:25.00
2000 BAM  01:25.00
1999 MSM  02:00.00

serii contracronometru

RIK DAVID
BAR ANDREI
PREDA DAVID

£

2004 CMO  99:99.99
2001 CMO  99:99.99
2001 LBM  99:99.99
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CDT
CMO
CST
CTR
EMA
MSM
SBM
SWC

POSTOLACHE EDUARDO M 2002 CTR 99:99.99
DUCA STEFAN M 2006 CMO  99:99.99
POPESCU ROBERT M 2004 CST  99:99.99
OLARU ADRIAN M 2001 CTR 03:10.17
RAITA IONUT M 1996 BAM  02:42.00
TRIFOI DENIS M 1996 BAM  02:39.00
RAITA PETRICA M 1998 BAM  02:32.00
TUFAN DANIEL M 2000 CMO  02:35.00
ROPAN STEFAN M 2002 CST  02:40.00
MOSNEGUTU CATALIN M 2001 MSM  02:42.00
FELECAN ALEXANDRU M 2002 BAM  99:99.99
200m MIXT FETE 12-99 ANI serii contracronometru
OPRESCU OANA F 2002 CMO  99:99.99
MARES EMA F 2001 CTR 99:99.99
GHERGHEL MELISA F 2002 BAM  99:99.99
SOMLEA SORANA F 2001 CDT 03:28.00
PAING ANDREEA F 2002 CDT  04:00.00
PODINA ALEXIA F 2002 BAM  99:99.99
SZABO ANDRA F 2002 CMO  99:99.99
COSTRAS PATRICIA F 2001 CMO  99:99.99
BREHAR RUXANDRA F 2002 ASB 03:15.78
POP ARIANA ALEXA F 2002 MSM  03:03.00
BUZASI VIVIEN F 2002 CMO 02:49.00
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 02:42.00
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST  02:44.00
REPKA NICOLE F 20000 BAM  02:50.00
VADUVA BIANCA F 2001 CTR 03:05.25
NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR 03:16.69

As.Cl.Sp.“SCHREINER"-Bistrita
Cl.Sp.Municipal Baia Mare
Clubul Sportiv Delfinii Turda
Cl.Sp.Municipal Oradea

Club Sportiv Tibi Bistrita

Clubul Sportiv Contratimp Campina

Cl. Sp. “ CASA EMA “ — Bistrita
Cl.Sp.Municipal Satu Mare
Cl. Sp. Scolar Nr. 2 — Baia Mare

Cl.Sp.“SWIM TO PERFECTION"- Cluj Napoca

timing & management by datatiming Itd. datatiming@yahoo.com
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